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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for 
High End Workers ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2017. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers SØ, den 12. april 2018 
 
 
Direktion 
 
 
___________________________ 
René Würtz Vendelbo 
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Til den daglige ledelse i High End Workers ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for High End Workers ApS for perioden 1. januar - 31. december 2017 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Vi har opstillet koncernregnskabet og årsregnskabet for High End Workers ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - 
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grenaa, den 12. april 2018 
 
Nørgaard Revision 
Registrerede Revisorer ApS 
CVR-nr.: 31131928 
 
 
 
Flemming Nørgaard 
Registreret revisor 
MNE-nummer: mne982 
Medlem af FSR - danske revisorer 
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Selskabet High End Workers ApS 
Tinghøjvej 2  
Krogsager 
8960  Randers SØ 

  
  Telefon: +45 40 81 20 21 
  E-mail: highendworkers@hotmail.com 
   CVR-nr.: 36 47 19 48 
  Stiftet: 22. december 2014 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 556 
    
Direktion René Würtz Vendelbo 
  
Revisor  Nørgaard Revision 
 Registrerede Revisorer ApS 
  Storegade 15  
  8500  Grenaa 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed indenfor 
bygge- og anlæg samt almindeligt tømrerarbejde 
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for High End Workers ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Resultatopgørelsen 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 
kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  Brugstid Restværdi 
Produktionsanlæg og maskiner 4-8 år 0 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år 0 % 
Indretning af lejede lokaler 8 år  0 % 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
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hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 
%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Bruttofortjeneste ..................................................................  497.191 572.678 
   

 2 Personaleomkostninger .........................................................  -346.871 -423.023 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -188.097 -112.020 
     

 Driftsresultat .........................................................................  -37.777 37.635 
   

   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -26.583 -23.428 
     

 Resultat før skat ...................................................................  -64.360 14.207 
   

   Skat af årets resultat ..............................................................  8.808 -21.609 
   Andre skatter ..........................................................................  0 12 
     

 Årets resultat ........................................................................  -55.552 -7.390 
   

   Forslag til resultatdisponering  
   Overført resultat .....................................................................  -55.552 -7.390 
     

 Disponeret I alt .....................................................................  -55.552 -7.390 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  584.198 482.460 
   Indretning lejede lokaler .........................................................  108.528 61.370 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  692.726 543.830 
     

   Anlægsaktiver.......................................................................  692.726 543.830 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer..................................................  75.000 75.000 
     

 Varebeholdninger.................................................................  75.000 75.000 
     

   Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .........................  101.025 192.447 
   Igangværende arbejde for fremmed regning .........................  249.170 0 
   Selskabsskat ..........................................................................  30.000 0 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  4.696 5.439 
 3 Lån til selskabsdeltagere og ledelse ......................................  104.482 0 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  17.295 22.220 
     

 Tilgodehavender...................................................................  506.668 220.106 
     

 Omsætningsaktiver..............................................................  581.668 295.106 
     

   

 Aktiver ...................................................................................  1.274.394 838.936      
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   Selskabskapital ......................................................................  50.000 50.000 
   Overført resultat .....................................................................  134.075 189.626 
     

 4 Egenkapital ...........................................................................  184.075 239.626 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  4.780 13.588 
     

 Hensatte forpligtelser ..........................................................  4.780 13.588 
     

   

   Kreditinstitutter .......................................................................  107.646 0 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  107.646 0 
     

   Kreditinstitutter .......................................................................  115.831 124.878 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  323.326 78.624 
   Selskabsskat ..........................................................................  0 10.318 
   Anden gæld ............................................................................  521.176 371.845 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ...................................  17.560 57 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ..........................................  977.893 585.722 
     

   Gældsforpligtelser ...............................................................  1.085.539 585.722 
     

   

 Passiver.................................................................................  1.274.394 838.936      

   

 6 Eventualforpligtelser  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige 
finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang. 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger ...............................................................................  225.448 267.417 
 Pensioner ...............................................................................  92.833 123.777 
 Andre omkostninger til social sikring......................................  28.590 31.829 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  346.871 423.023      

Selskabet har i regnskabsåret 2017 beskæftiget gennemsnitligt 1 medarbejdere 
mod 1 medarbejdere sidste år. 

   

 3 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  
 Mellemregning René Würtz Vendelbo ...................................  71.021 0 
 Mellemregning Kim Eljan Rasmussen ...................................  33.461 0 
     

 Lån til selskabsdeltagere og ledelse i alt ..........................  104.482 0      

Lånene er lønindberettet i 2018. 
   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 4 Egenkapital  
   

 Virksomhedskapital ................................ 50.000 0 50.000 
 Overført resultat ..................................... 189.627 -55.552 134.075 
       

 239.627 -55.552 184.075        

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter .......................................................................  107.646 0 
     

 107.646 0      

   

 6 Eventualforpligtelser  
Leasingkontrakt: 
Selskabet har indgået en leasingaftale med Krone Kapitalmed en løbetid på 36 
måneder fra 01.09.2017, og en månedlig betaling på kr. 5.867. 
 
Garantiforpligtelser: 
Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale. 
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 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor trediemand. 

   

 




